הזכות אינה ניתנת לשינוי או לביטול. 1 .9.1

לא נתקיים סייג לזכאות. 1 .9.2

של הראשון התשלום יום עד למבוטח הוענקה הזכאות 1 .9.3
המעסיק בגין פוליסה זו, לרבות במקרה שבו נקבע במועד
האמור כי הזכאות תתגבש בתום לא יותר משלוש שנות

עבודה אצל אותו מעסיק.
הכשרה חברה לביטוח בע”מ. חברה- 1.10

חוק הגנת השכר, התשי”ח – 1958. חוק הגנת השכר- 1.11

חוק חוזה ביטוח, התשמ”א – 1981. חוק חוזה הביטוח- 1.12

חוק לחלוקת חסכון פנסיוני בין בני זוג שנפרדו, התשע”ד-2014. חוק לחלוקת חסכון 1.13
פנסיוני-

חוק פיצויי פיטורים, תשכ”ג – 1963. חוק פיצויי פיטורים- 1.14

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס”ה – 2005. חוק קופות גמל- 1.15

כמפורט ההשקעות תוצאות פי על משוערכים כשהם לחסכון, התשלומים חסכון מצטבר- 1.16
בסעיף 14 להלן, בניכוי דמי ניהול מהחסכון המצטבר, בניכוי כל סכום שנמשך ו/
או הועבר מהפוליסה, ובניכוי עלות הכיסוי הזמני (“ריסק זמני”) כאמור בסעיף 4

לפרק הכיסויים הביטוחיים.

כהגדרתו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ”ד – 1994 ובכפוף להוראות יום עסקים- 1.17
ההסדר התחיקתי.

יורשים לפי צו ירושה או נהנים לפי צו קיום צוואה שניתנו על ידי ערכאה שיפוטית יורשים חוקיים- 1.18
מוסמכת (לרבות הרשם לענייני ירושה).

יתרת הכספים הצבורים במסלול השקעה בפוליסה, המחושבת כאמור בסעיף יתרה במסלול 1.19
4 1 להלן. השקעה-

קופת גמל 1.46
לתגמולים-

הביטוח תקופת לסיום או 67 לגיל המבוטח של הגיעו מועד לקצבה- בפרק תום תקופת הביטוח- 1.47
זה שמועד ובלבד אלה, מועדים מבין המוקדם הביטוח, פרטי בדף כמפורט
לא יחול טרם הגיעו של המבוטח לגיל פרישה מוקדמת כמשמעותו בחוק גיל
פרישה, התשס”ד- 2004, כפי שיהיה ביום תחילת הביטוח. מובהר כי תום תקופת
הביטוח לגבי הכיסויים הביטוחיים והחסכון, יהיה אותו מועד. המבוטח יהיה רשאי
להאריך את תקופת הביטוח לחסכון ו/או לכיסויים הביטוחיים, בהתאם לאישורה
של החברה.

דמי הביטוח במלואם ובאופן רצוף.
במועד שבו סכומי הניכויים בגין עלות הכיסויים הביטוחיים 1.49.4
והמבוטח התגמולים מרכיב של הפדיון ערך על עלו
לא שילם לחברה את עלות הכיסויים האמורים באמצעי

תשלום אחרים.
במועד חידוש תשלום התשלומים השוטפים לפוליסה. 1 .49.5

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסים (קופות גמל) (דמי ניהול) התשע”ב – 2012. תקנות דמי ניהול - 1.50

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כיסויים ביטוחיים בקופות תקנות כיסויים 1.51
גמל), תשע”ג- 2013. ביטוחיים-

תקנות הפיקוח שירותים פיננסיים (קופות גמל) ( כללי השקעה החלים על גופים תקנות כללי 1.52
מוסדיים), תשע”ב- 2012. ההשקעה-

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (העברת כספים בין קופות תקנות העברות בין 1.53
גמל), תשס”ח – 2008. קופות גמל-

תקנות מס הכנסה (כללים לאישור וניהול קופות גמל), תשכ”ד – 1964. תקנות מס הכנסה- 1.54

שיעור השינוי (גידול/קיטון) בערך הכספים המושקעים במסלול השקעה בתקופה תשואת מסלול 1.55
נדונה. השקעה-

התשלומים השוטפים יחולקו בין מרכיב הפיצויים ומרכיב תגמולי
העובד והמעביד לפי חלוקת התשלום שהמעביד העביר בעת העברת התשלום ואם לא הועבר
דיווח המעביד, יחולקו בהתאם להוראות צו הרחבה בדבר הגדלת ההפרשות לביטוח פנסיוני במשק
("צו ההרחבה"), או כל צו הרחבה אחר שיבוא 2016, לפי חוק הסכמים קיבוציים התשי"ז-1957

במקומו. בנוסף, דמי הניהול שייגבו על-ידי החברה, בהעדרו של הסכם כאמור, יהיו כדלקמן:

ניהול דמי לאחר הפקדתו, השוטף, תנכה מהתשלום החברה דמי ניהול מהתשלום השוט ף -
בשיעור של 4%.

בשיעור יומיים ניהול דמי המצטבר מהחיסכון תגבה החברה דמי ניהול מהחיסכון המצטבר -
שנתי של 1.05%.

17.4.3 לפי מבחני הכנסה שלו ושל בן זוגו, לצורך הוצאות רפואיות שלו או של קרובו או בעקבות קביעת
דרגת נכות לו או לקרובו, והכל בהתאם להוראות ההסדר התחיקתי.

17.5 כל משיכה שלא בהתאם להוראות הדין תחויב במס, שינוכה במקור כמפורט בתקנות מס הכנסה (כללים
בדבר חיוב במס על תשלומים לקרן שלא אושרה ותשלומים שלא כדין), תשכ"ד- 1964.

עובד יחסי נותקו אם רק 17.5 בסעיף כאמור תגמולים כספי משיכת לבצע רשאי יהיה שכיר 17.6 מבוטח
ומעביד או שהמבוטח הגיע לגיל הזכאות המינימלי לקצבת זקנה והוא זכאי לכספים בהתאם להוראות

ההסדר התחיקתי.

.15 1 או 15.2 לעיל, לפי הענין. 17.7 ערך הפדיון של מרכיב הפיצויים, יחושב בהתאם להוראות סעיפים

למסלול זה.

כי 3.4.6 החברה רשאית לדרוש מפעם לפעם, בתקופה שבה משתלמת הקצבה החודשית, הוכחה
המבוטח, או כל הזכאי לקבל קצבה לפי תנאי הפוליסה, עדיין בחיים.

3.4.7 בכפוף לתקנות מס הכנסה ולהוראות ההסדר התחיקתי, במקרה והקצבה החודשית עפ"י פרק
זה בתחילת תשלומה תהיה נמוכה מ- 5% משכר המינימום לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז –
1987, תשלם החברה למבוטח ו/או לזכאי את ערך הפדיון בתכנית לקצבה כסכום חד פעמי.

3.4.8 למען הסר ספק מובהר בזאת, כי עם התחלת תשלומי הקצבה לא יהיה המבוטח זכאי למשוך
או להעביר כספים מן הפוליסה בגין ערך הפדיון ממנו משולמת הקצבה.

3.4.9 בחר המבוטח במסלול קצבה מסוים, הרי שממועד התחלת תשלומי הקצבה הוא לא יהיה רשאי
לחזור בו מבחירתו, וכן לא יהיה רשאי לעבור ממסלול קצבה אחד למשנהו.

השכר.

1.5.3.9 החברה רשאית לדרוש מפעם לפעם, בתקופה שבה משתלמת הקצבה החודשית, הוכחה
כי המבוטח או כל הזכאי לקבל קצבה לפי תנאי הפוליסה, עדיין בחיים.

החודשית והקצבה במקרה התחיקתי, ההסדר ולהוראות הכנסה מס לתקנות 1.5.3.10 בכפוף
על פי פרק זה בתחילת תשלומה תהיה נמוכה מ- 5% משכר המינימום לפי חוק שכר
המינימום, התשמ"ז – 1987 , תשלם החברה למבוטח ו/או לזכאי את סכום ערך הפדיון

המצטבר בפוליסה כסכום חד פעמי.

1.5.3.11 דמי הניהול מהחסכון המצטבר, אותם תגבה החברה בתקופת תשלום הקצבה על פי
תכנית המשך זו יהיו בשיעור שנתי של 0.3%.